
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 5 de dezembro de 2017 Ano VII - Edição nº 00647 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99FA9044D1AC280324AC21557E24657A



terça-feira, 5 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99FA9044D1AC280324AC21557E24657A



terça-feira, 5 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a licitação na modalidade 

pregão Presencial nº 001/2018.Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Aquisição parcelada 

de Oxigênio Medicinal e Oxigênio PPU Medicinal, para utilização no Hospital Municipal, 

para  o  ano  de  2018.  Sessão  de  Abertura  18/12/2017,  às  09:00  hr.  Local‐  Av.  Pedro 

Joaquim  Machado,  s/n,  na  Sede  do  Setor  de  Licitações,  Informações  poderão  ser 

obtidas  junto  à  CPL  tel.(74)  3649‐1201  ,e‐mail  licitacaopmub@gmail.com    , 

05/12/2017. JARBAS DA SILVA SOARES‐ Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4810E06CE2512C688CA9F19B3819CBC8

terça-feira, 5 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 5 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento 
e adjudica a Licitação: Modalidade: Tomada de Preços nº 004/2017. Objeto: Obras e 
serviços de engenharia para execução do projeto de reforma e ampliação da Escola 
Municipal Aluízio de Azevedo na Comunidade de Traíras neste município, empresa: 
TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES PROJETOS, E SERVIÇOS 
LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, situada na Gerson Lopes nº 
50 Bairro- São Jose Irecê-BA.  Ubiraci Rocha Levi– Prefeito Municipal. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99FA9044D1AC280324AC21557E24657A


		2017-12-05T17:46:19-0300




